[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 126
27.05.2014

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на подпункт 3.1.5
Положения об управлении здравоохранения администрации города Перми,
утвержденного решением Пермской городской Думы
от 12.09.2006 № 222

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Протест прокурора города Перми на подпункт 3.1.5 Положения об управлении здравоохранения администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 222, удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.07.2014 внести
на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения, предусматривающий приведение Положения об управлении здравоохранения администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 222, в соответствие требованиям законодательства.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     05.2014

Сектор актов Главы города
28.05.2014 15:43 проект решения
Сектор актов Главы города
28.05.2014 15:43:43 бланк решения
image1.wmf